2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.06.2021

	№
	284-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.11.2015 № 70/756
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 17.11.2015 № 70/756 «О порядках разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития Кировской области и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Кировской области» следующие изменения:
1.1. Внести изменения в Порядок разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития Кировской области, утвержденный вышеуказанным постановлением, заменив по всему тексту слова «министерство экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области» словами «министерство экономического развития Кировской области» в соответствующем падеже.
1.2. Внести в Порядок разработки и корректировки плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Кировской области, утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
1.2.1. По всему тексту слова «министерство экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области» заменить словами «министерство экономического развития Кировской области» в соответствующем падеже.
1.2.2. В пункте 2.2 раздела 2 «Порядок разработки Плана мероприятий» слова «в течение трех месяцев после утверждения Стратегии» заменить словами «в течение шести месяцев после утверждения Стратегии».
1.2.3. В пункте 4.3 раздела 4 «Порядок мониторинга и контроля реализации Плана мероприятий» слова «Губернатора – Председателя Правительства Кировской области» заменить словами «Губернатора Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.png